АДМИНИСТРАЦИЯ БАГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Ростовской области
  Багаевского района

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04 июля 2018  года                      № 208                                    ст. Багаевская

	О внесении изменений в постановление Администрации Багаевского  сельского поселения
 № 433 от 4 августа 2014г.

В соответствии с п. 4, 5 ст. 161 Жилищного кодекса РФ, Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 г. № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом»,

в связи с кадровыми изменениями в аппарате Администрации Багаевского сельского поселения

постановляю:

    1. Внести изменения  в постановление Администрации Багаевского сельского поселения от 4 августа 2014г. №433 «О создании конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами».

  1.1 Приложение №1 читать в следующей редакции.

  2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

 Глава Администрации
 Багаевского сельского поселения                                                 Г.О. Зорина

Постановление  вносит:
Беляева Ю.И.

                        Приложение № 1
                                                                                     к постановлению Администрации
Багаевского сельского поселения
№      от   2018г.

СОСТАВ
конкурсной комиссии по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами на территории муниципального образования «Багаевское сельское поселение»

Председатель комиссии:
Заместитель  главы Администрации
Багаевского сельского поселения
-  начальник сектора
муниципального хозяйства                                         Владимиров Игорь Викторович

Секретарь комиссии:
Старший инспектор сектора
муниципального хозяйства Администрации
Багаевского сельского поселения   		                        Беляева Юлия Игоревна

Члены комиссии:
Начальник сектора сельского
хозяйства,  имущественных, земельных
 отношений и торговли  Администрации
Багаевского сельского поселения                                     	Куповцова
                                                                                                  Оксана Александровна

главный специалист  сектора
экономики и финансов Администрации
Багаевского сельского поселения                                     Иванова Татьяна Борисовна

депутат Собрания депутатов
Багаевского сельского поселения                               Карапетян  Норайр Вардгесович
(по согласованию)

Главный специалист Администрации
Багаевского сельского поселения                                                  Л.В. Татаринова